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مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
جدال سرخپوشان با متخصص جام 

دومین مسابقه مرحله نیمه نهایی جام حذفی ساعت 18:30 امروز بین دو تیم 
پرسپولیس و هوادار تهران برگزار خواهد شد.  

بــه گزارش فارس، دیــدار دوم مرحله نیمه نهایی جام حذفی در ورزشــگاه 
خالی از تماشاگر پاس تهران بین دوتیم هوادار و پرسپولیس برگزار خواهد شد.  
مســابقه ای که اگر در ورزشگاه سالم و کامل آزادی برگزار  می شد حداقل بیش 
از 60 هزار تماشــاگر داشت اما در این دیدار هوادار میزبان است و می خواهد از 
امتیاز میزبانی اش به طور کامل استفاده کند و به همین دلیل حضور تماشاگران 

در این بازی ممنوع است.  
این ســومین مســابقه دو تیم در این فصل است در دو بازی لیگ برتر یکبار 
پرســپولیس 3 بر یک برنده شــد و در بازی برگشــت یک بر صفر هوادار تیم 
پرسپولیس را شکســت داد و همان باخت باعث فشــار روانی زیادی روی گل 
محمدی و بازیکنان ســرخپوش در لیگ شــد.  هوادار لیگ برتر را با 4 مساوی 
پیاپی و با 33 امتیاز و ایستادن در رده دهم جدول تمام کرد اما پرسپولیس در 
سال جدید باختی نداشت و با 7 برد به قهرمانی رسید و اکنون به دنبال رسیدن 

به فینال و صید دومین جام قهرمانی فصل است.  
هوادار سرسخت ترین حریف پرسپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه بازیکنان 
سابق استقلال را در اختیار دارد و هم ساکت الهامی یک مربی صدرصد استقلالی 
اســت که چند مرتبه ای هم جز گزینه های ســرمربیگری استقلال مطرح شده 
بود.  از ســویی دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام حذفی تیم های تراکتور 
تبریز و نســاجی مازندران را قهرمان کرده هرچند بعد از هر قهرمانی از آن تیم 
کنار گذاشته شده اســت! اکنون پرسپولیس اگر  می خواهد به فینال برسد باید 
مربی قهرمان فصل گذشته را شکســت بدهد.  مربی که خود را متخصص جام 
حذفی  می داند.  این مسابقه تقابل ارزان ترین و گران ترین تیم های لیگ برتر هم 
محسوب  می شود.  هوادار در برخی سایت های قیمت گذاری بازیکنان ارزان ترین 
و پرســپولیس گران ترین تیم لیگ برتر عنوان شده اند.   پرسپولیس روی کاغذ 
در همه زمینه ها از هوادار بهتر است و فقط سکوهای خالی و سکوت آزار دهنده 
ورزشگاه  می تواند انگیزه بازیکنان پرسپولیس را کم کند.  از سویی دیگر 8 بازیکن 
این تیم تک اخطاره هســتند و در صورت دریافــت کارت زرد حضور در فینال 
که شــاید دیدار با استقلال باشد را از دست خواهند داد.  علیرضا بیرانوند، میلاد 
سرلک،ســینا اســدبیگی، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، سعید صادقی، 
عیسی آل کثیر و دانیال اسماعیلی فر تک اخطاره های پرسپولیس هستند.  خود 
یحیی گل محمدی هم یک کارت زرد دارد و اگر داور این مرتبه به او اخطار بدهد 
شــاید دربی احتمالی در فینال را از دست بدهد.   ظاهرا قرار است مهدی تاج به 
عنوان تماشــاگر در این بازی حاضر شود زیرا در جشن قهرمانی پرسپولیس در 
قائمشهر هیچ یک از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ حاضر نشدند و این مساله 
باعث گلایه مدیران باشــگاه شده بود.   پرسپولیس برای رسیدن به نیمه نهایی 
تیم های ون پارس اصفهان، ســپاهان و گل گهرسیرجان را شکست داد.  آسان 
ترین حریف سرخپوشان در این مسیر تیم دسته اولی ون پارس اصفهان بود که 
البته سرخپوشان به سختی از آن عبور کردند.  هوادار اما تیم های چادرملو و مس 
رفسنجان و استقلال ملاثانی را شکست داد و در واقع با قرعه ای آسان تر نسبت 

به سایر تیم ها به نیمه نهایی رسیده است.  

گولسیانی: قهرمانی با پرسپولیس حس خاصی داشت
فوتبــال  تیــم  مدافــع 
پرسپولیس تاکید کرد که از 
بازی احتمالی با استقلال در 
فینال جام حذفی اســتقبال 

می کند.
گئورگــی گولســیانی در 
ورزشی  خبرنگار  با  گفت وگو 
خبرگــزاری برنــا، در مورد 
قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتر، عملکرد خط دفاعی این تیم در لیگ برتر، 
ماندن یا رفتنش از پرسپولیس، دربی احتمالی حذفی و ... صحبت هایی را مطرح 

کرد که متن کامل آن را در زیر می خوانید:
تجربه کسب قهرمانی با پرسپولیس چه طور بود؟

برای من حس خاصی بود، بعد از 6 سال حضور در ایران برای اولین توانستم 
قهرمان شوم و از این موضوع بسیار خوشحالم. فکر می کنم بعد از این همه سال 
حضور در ایران باید یک قهرمانی کســب می کردم. از الان برای بازی بعدی در 
نیمه نهایی جام حذفی تمرکز کرده ام و می خواهم در این جام هم قهرمان شوم.

خط دفاعی پرسپولیس با حضور تو موفق شد با 13 گل بهترین خط 
دفاعی لیگ باشد، در مورد این چه نظری داری؟

روحیه تیمی و اتحاد مهمترین عامل موفقیت ما در این فصل بود. در دفاع و 
حمله هم سازماندهی شده بازی کردیم. ما بازیکنان باکیفیتی در هر پست داریم، 
نه فقط در دفاع. اگر چنین رکوردی ثبت کردیم فقط به خاطر این است که تیمی 
قدرتمند هستیم و کار تیمی خوبی انجام می دهیم. ثبت این رکورد هم برای همه 

تیم است نه فقط مدافعان.
تا الان 8 گل برای پرســپولیس به ثمر رساندی، فکر می کنی بتوانی 

این تعداد گل را در آینده بیشتر کنی؟
نمی دانم در آینده چه خواهد شــد. فقط می توانم بگویم که تمام تلاشــم را 
برای کمک به تیمم انجام خواهم داد و از گلزنی برای پرســپولیس هم بســیار 

لذت می برم.
تکلیف تو برای فصل آینده چه می شود؟ آیا در پرسپولیس می مانی؟
هنوز هیچ چیز مشخص نیست، من فقط به بازی آینده با هوادار فکر می کنم 
و می خواهم بعد از لیگ، جام حذفی را هم ببرم. من در لیســت اولیه تیم ملی 
کشورم هســتم و امیدوارم که در لیست نهایی هم باشم. بعد از مشخص شدن 

تکلیفم در تیم ملی وضعیتم در پرسپولیس هم مشخص می شود.

جدال برای قهرمانی لیگ برتر بسکتبال
تیم های  جــدال  دومین 
بسکتبال شــهرداری گرگان 
و کاله مازندران در شرایطی 
فردا برگزار خواهد شد که در 
صورت برد شاگردان حاتمی،  
نماینده گرگان جام قهرمانی 

را بالای سر خواهد برد.
به گزارش ایرنا، لیگ برتر 
بسکتبال ایران به روزهای پایانی خود نزدیک می شود و امروز در صورت برتری 
شهرداری گرگان برابر کاله مازندران پرونده این جام با قهرمانی نماینده گرگان 
بســته خواهد شد. دو تیم در شــرایطی به مصاف هم خواهند رفت که در بازی 
رفت، گرگانی ها 73 بر ۵8 پیروز شدند و این بار در صدد هستند تا در آمل کار 
را تمام کنند. شاگردان مهران حاتمی با عبور از پالایش نفت آبادان و کاله نیز با 
شکست ذوب آهن راهی دیدار فینال شدند و باید دید آیا باز هم شهرداری گرگان 
که عنوان نایب قهرمانی ســوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا را یدک می کشد، می 

تواند فردا جام را بالای سر ببرد یا کار به بازی سوم خواهید کشید.
این دیدار یک میهمان ویژه هم دارد، هاکان دمیر سرمربی ترکیه ای و جدید 
تیم ملی بسکتبال ایران که روز گذشته وارد تهران شد به آمل سفر خواهد کرد تا 
از نزدیک دیدار دو تیم را نظاره گر باشد. تیم های کاله مازندران و شهرداری گرگان 
در حالی فینال لیگ برتر فصل جاری لیگ برتر بسکتبال را برگزار می کنند که 

فصل گذشته شهرداری گرگان و ذوب آهن برگزار کننده فینال بودند.

اخبارکوتاه

فراز و فرودهای بیست و دومین دوره لیگ برتر را که تا 
دقیقه ۹0 جذاب دنبال شد، مرور کرده ایم.

به گزارش ایرنا، پرونده بیست و دومین دوره لیگ برتر 
فوتبال پنجشنبه شــب با قهرمانی پرســپولیس بسته شد، 
رقابت هایی که ۲1 مرداد ســال گذشته آغاز شد و پس ۹ 
ماه، ۲8 اردیبهشت به ایستگاه پایانی رسید. لیگ بیست و 
دوم در حالی هفته گذشــته به پایان رسید که هیجان این 
مســابقات چه در بالا و چــه در پایین جدول تا هفته آخر 
ادامه داشت تا یکی از جذاب ترین دوره های لیگ ثبت شود.

سبقت قهرمانی در قدم های آخر
فصل بیســت و دوم برای پرسپولیس بازگشت به جاده 
قهرمانــی بود، آنها فصل گذشــته در رقابت با اســتقلال 
نتوانستند برای شمشمین دوره متوالی قهرمان شوند و به 
نایب قهرمانی بسنده کردند اما پس از وقفه یک ساله دوباره 
امسال جام را به خانه بردند تا با 8 قهرمانی فاصله شان را به 
عنوان پرافتخارترین تیم لیگ برتر با رقبایشان بیشتر کنند.
پرسپولیسی ها در طول لیگ بیست و دوم بدون کمترین 
فراز ونشــیب ظاهر شــدند و اوج کار آنها در سال جدید 
بود که از هفته بیســت و چهارم تا هفته ســی ام با 7 برد 
متوالی توانســتند با عبور از سپاهان و استقلال، هشتمین 
قهرمانی شــان را ثبت کنند. پرسپولیس در نهایت با کسب 
۲0 برد، 6 مساوی و 4باخت و کسب 66 امتیاز قهرمانی را 
جشن گرفت، تیمی که با 13 گل خورده بهترین خط دفاع 

لیگ را به نام خودش ثبت کرد.
بــا این حال نقش ثبات مدیریــت در موفقیت این تیم 
را نباید دســتکم گرفت، به خصوص که برای اولین بار در 
طول ســال های اخیر بود که پرسپولیس با در طول فصل 
مدیریتــش تغییر نکرد و رضا درویــش که دی 1400 به 
عنوان مدیرعامل انتخاب شــده بود، همچنان به کارش در 

این تیم ادامه می دهد.
در حساس ترین هفته ها کم آوردند

سپاهان و اســتقلال دو ناکام بزرگ لیگ بیست و دوم 
بودند، دو تیمــی که در کنار پرســپولیس دو ضلع دیگر 
مدعیان قهرمانی را تشــکیل می دادند امــا در نهایت این 
قرمزها بودند که توانستند بالاتر از این دو تیم قرار بگیرند 

و دست زردها و آبی ها خالی بماند.
ســپاهان در حالی فصل بیســت و دوم شروع کرد که 
مدیریت این تیم با انتخاب ژوزه مواریس دســتیار ســابق 
ژوزه مورینیو به عنوان سرمربی و جذب چند ستاره نامدار 
تنها قهرمانی را هدف گرفته بود تا طلسم 8 ساله این تیم 
شکسته شود. با این حال سپاهان که هفته های آخر شانس 
اول قهرمانی بود، با تســاوی یک – یــک مقابل ملوان در 
هفته بیست و هفتم صدر جدول را از دست داد تا قرمزها با 
یک امتیاز بیشتر به صدر جدول برسند و این صدرنشینی 
تا پایان لیگ ادامه داشته باشد. استقلال هم که برای دفاع 
از قهرمانی پا به لیگ بیســت و دوم گذاشــته بود تا چند 
هفته پایانی یکی از شانس های جدی بود اما شکست مقابل 
پرسپولیس در هفته بیست و هفتم و در ادامه تساوی برابر 
صنعت نفت ســبب شد تا شــاگردان ریکاردو ساپینتو ۵ 
امتیاز را در حساس ترین شرایط از دست بدهند و در نهایت 
با 4 امتیاز کمتر از پرسپولیس صدرنشین و قرار گرفتن در 

رده سوم لیگ را به پایان برسانند.

برخلاف پرســپولیس که تقریبا یک روند یکنواخت را 
در طول لیگ داشت، هم ســپاهان و هم استقلال در نیم 
فصــل دوم عملکرد به مراتب بهتری را ثبت کردند اما این 
درخشــش برای قهرمانی کافی نبود. سپاهان در حالی در 
16بازی پایانی 13 برد کسب کرد که در 14 مسابقه قبلی 
تنها 6 برد به دســت آورده بود. استقلال هم در شرایطی 
تا پایان هفته شــانزدهم تنها 7 برد به دست آورده بود، در 
14 بازی بعدی 11 برد کسب کرد تا مدعی جدی قهرمانی 
شــود اما شکســت در دربی 4 هفته قبــل از پایان لیگ، 
برنامه های ساپینتو را برای تکرار قهرمانی خراب کرد. البته 
استقلال بر خلاف سپاهان و پرسپولیس، حواشی زیادی در 
خارج از زمین بازی داشــت و حذف از آسیا و دو بار تغییر 
مدیرعامل این تیم ســبب شد تا آنها نتوانند با تمام قوا در 

لیگ در جنگ قهرمانی حاضر باشند.
سنت شکنی تراکتور

منهای نتیجه هفته پایانی لیگ، تراکتور یکی از تیم های 
ویژه لیگ بیســت و دوم بود، تیمی که بر خلاف سال های 
قبل، این بار تغییر مربی برای این چاره ساز شد تا قرمزهای 

تبریز دو چهره متفاوت را در لیگ امسال ثبت کنند.
آنها با قربان بردیف که تا هفته یازدهم هدایت این تیم 
را بر عهده داشت، 4 برد، 3 مساوی و 4باخت کسب کردند 
و تراکتور در رده هفتم به پاکو خمس ســرمربی اسپانیایی 
تحویل داده شد. حضور خمس اما تراکتور را متحول کرد. 
تراکتــور در 1۹ بازی بعدی لیگ 11 برد، 4 مســاوی و 4 
باخت به دســت آورد و لیگ بیست و دوم را با ۵۲ امتیاز و 

در رده چهارم به پایان رساند.
آنها امیدوارند که در صورت مجوز نگرفتن اســتقلال و 
پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، این شانس 
را داشــته باشند که خودشان را برای حضور در آسیا آماده 

کنند.
سقوطی که قابل پیش بینی بود

همانطور که در بالای جــدول جنگ قهرمانی در طول 
لیگ بیســت و دوم داغ بود، در پاییــن جدول هم جنگ 
تیم ها برای ســقوط نکردن داغ دنبال شــد، به طوری که 
مانند تعیین قهرمان، چهره یکی از تیم های سقوط کننده 

هم در هفته آخر مشخص شد.
نفت مســجد ســلیمان و صنعت نفت آبادان، دو تیمی 
هســتند که فصل آینده در لیگ برتــر حضور ندارند و به 
دســته اول سقوط کردند. نفت مســجد سلیمان در حالی 
امسال سقوط کرد که فصل گذشته توانسته بود از منطقه 
خطر دور شود. امســال اما آنها در شرایطی فصل را با برد 
آغاز و به پایان رســاندند که تغییر چندین باره سرمربی و 
نشســتن 4 مربی مختلف در طول فصل روی نیمکت این 

تیم هم سبب نشد تا نفت سقوط نکند.
آنها با 4 برد، 8 مســاوی و 18 باخت و کسب تنها ۲0 
امتیاز و قرار گرفتن در رده شــانزدم و قعر جدول با لیگ 
برتــر خداحافظی کردند، تیمی که رکورد بیشــترین گل 
خورده را با ۵۹ گل و بیشترین باخت را با 18 شکست، به 
نام خودش ثبت کرد تا کمتر کســی در شایستگی سقوط 
این تیم تردید کند.مس کرمان هم که سال گذشته پس از 

8 سال دوباره لیگ برتری شده بود، تنها یک فصل مهمان 
لیگ برتر بود و در نهایت با 4برد، 10 مساوی و 16 باخت 
و کسب تنها ۲۲ امتیاز و قرار گرفتن در رده پانزدهم دوباره 

راهی دسته اول شد.
نکته قابل تامل در مس، صبر مدیریت این تیم در حفظ 
کادرفنی بود، به طوری که نتایج ضعیف این تیم بر خلاف 
تیم هایی که در منطقه سقوط بودند سبب نشد تا سرمربی 
مس تغییر کند و مس با سرمربی ای که لیگ را آغاز کرده 

بود به پایان رساند.
ماموریت غیرممکن با ویسی ممکن شد

لیگ برتر بدون صنعت نفت آبادان چیزی کم داشــت، 
تیمی که تا هفته های آخر یکی از گزینه های جدی سقوط 
بود اما در دقیقه ۹0 در لیگ برتر ماندنی شد تا زردپوشان 
و هواداران جذاب شان در لیگ برتر فصل آینده هم حضور 
داشــته باشند. عبدالله ویسی فرشــته نجات آبادانی ها بود 
و ماموریتــی که پیش از او رضا پــرکاس، فیروز کریمی و 
ادسون تاوارس در انجام آن ناکام مانده بودند، را با موفقیت 
به پایان رساند. ویسی از هفته بیست و سوم هدایت صنعت 
نفت را بر عهــده گرفت و در 8 بازی باقی مانده، 3 برد، 4 
مساوی و یک باخت کسب کرد تا نفتن با ۲۵ امتیاز و قرار 

گرفتن در رده چهاردهم در لیگ برتر ماندنی شود.
کار ویســی با نفت وقتی پررنگ می شود که بدانیم این 
تیم در ۲۲ بازی تنها ۲ برد کسب کرده بود اما با این مربی 
در 7 بازی ســه برد به دست آورد تا با این نتایج، آبادانی ها 

در لیگ برتر ماندنی شوند.

بــدون تردید یکــی از جنجالی ترین نقــل و انتقالات 
زمســتانی فوتبال ایران در ســال های گذشــته به جدایی 
سیاوش یزدانی از استقلال و پیوستن این بازیکن به سپاهان 

برمی گردد
به گزارش »ورزش سه«، دقیقه نود و دوم حساس ترین 
بازی هفته شانزدهم، مسابقه سپاهان - استقلال شاگردان 
ســاپینتو پس از دریافت یک گل بد، به بازی برگشته و با 
گل ارســلان مطهری از شکســت در نقش جهان گریخته 
اســت. همه چیز نوید شــروع قابل قبول فصل برای مدافع 
عنوان قهرمانی را می دهد تا اینکه توپ در محوطه جریمه 
زیر پای شهریار مغانلو قرار می گیرد و یک ثانیه بعد حسن 
اکرمی در سوت خود به نشانه اعلام پنالتی می دمد. خطایی 
غیرقابل جبران از ســوی بازیکن شــماره هفت، کاپیتان 

سیاوش یزدانی!
بازیکنی که پیش تر به خاطر یک توییت جنجالی علیه 
سرمربی پرتغالی استقلال، خشم ریکاردو ساپینتو را در پی 
داشــته، اما با وساطت مدیریت، به جمع بازیکنان برگشته 
بود، این بار با اقدامی غیرقابل بخشش در زمین بازی، مرد 
پرتغالی را به کنار گذاشــتن همیشگی او از تیم وا داشت. 
این اتفاق باعث شد تا ساپینتو در نخستین تمرین استقلال 
پس از آن مسابقه نسبت به این بازیکن اعلام عدم نیاز کند 
و البته این موضوع را کاملا فنی عنوان کند اما اشاره ای هم 
به سلب اعتمادش از این بازیکن داشته باشد. جایی که در 
اولین نشســت خبری بعد از این مســابقه که به کنفرانس 
قبل از بازی برابر ملوان مربوط بود، گفت: »من به او خیلی 
فرصت دادم. قرار گرفتن نام او )در لیســت مازاد( به خاطر 
اشتباه پنالتی نبود، بلکه به خاطر اشتباهات پشت سر همی 
بود که اتفاق افتاد. بیشــتر آنها نیز روی ضربات ایستگاهی 
بود. تیم های حریف راحت می توانســتند گل بزنند. من از 
او انتظار بیشــتری داشتم، زیرا بیشــتر به او فرصت دادم. 
اطمینان من از او ســلب شــد، وقتی اعتماد یک مربی از 

بازیکن سلب می شود... به خود او هم گفتم.«
این مصاحبه به معنای پایان رسمی کار سیاوش یزدانی 
در استقلال بود. مدافعی که تا قبل از رویارویی ساپینتو در 
مقابل او، محبوبیت قابل توجهی در بین هواداران استقلال 
داشــت و به خصوص به واســطه اعتنا و نقشی که فرهاد 
مجیدی در تیمش به او داده بود، در دل هواداران هم جا باز 
کرده بود و با لقب دکتر، به یکی از شــاخص ترین بازیکنان 

استقلال تبدیل شده بود.
در ادامه تمجید مورایــس از مهارت های یزدانی و ابراز 
علاقه به جذب احتمالی او، مدیران باشگاه سپاهان را مامور 
جذب این بازیکن کرد تا ســیاوش دوباره بعد از چهار سال 

به اصفهان برگردد.
انتقالــی کــه تا زمــان بــازی حذفی بین ســپاهان و 
پرســپولیس هم داغ بود اما در ادامه از تب و تاب افتاد و به 
نوعی موضوع به دســت فراموشی سپرده شد تا اینکه طرح 
یک سوال از ریکاردو ســاپینتو در نشست خبری پیش از 
بازی با نساجی، دلخوری شدید سرمربی استقلال از همتای 

خود روی نیمکت سپاهان را فاش کرد.
جایی که ساپینتو در پاسخ به صحبت یک خبرنگار مبنی 
بر اینکه آیا با ابراز امیدواری مورایس به قهرمانی اســتقلال 
در حذفی، شــاهد اتحاد بین مربیان پرتغالی خواهیم بود، 
گفت: »من رابطه بسیار خوبی با ایشان دارم. ولی قبل از آن 
موضوع ســیاوش است. بعد از آن اتفاقی که افتاد، من یک 
مقدار ناراحت شدم که در داخل و بیرون زمین چه اتفاقی 
افتاد. بعد از آن دیگر هیــچ صحبتی نکردیم. چون انتظار 
داشتم بر اساس رســمی که در پرتغال داریم، به من زنگ 
می زد و با من صحبت می کرد و می پرســید که چه اتفاقی 
افتاده است؟ بازیکنی اشتباه بزرگی کرده و هفته بعدش به 
آن تیم رفت. من چنین چیــزی را در فوتبال ندیده بودم. 
البته برای ما هم خوب شــد چون بعد از آن تیم ما خیلی 
خوب شــد، ولی انتظار این را داشتم که به من زنگ بزند و 

شــرایط را برای من توضیح دهد. شــاید یک روزی به من 
زنــگ بزند و راجع به آن شــرایط عجیب و غریب صحبت 
کند. به نظر من یک کمیته باید یک بازرسی یا تحقیق در 
این موضوع می کرد ولی چنیــن اتفاقی نیافتد. به هرحال 
هر کسی مسئول رفتار خودش است. شاید یک روز به من 

توضیح دهد و باید ببینیم در آینده چه می شود.«
ساپینتو در پایان این صحبت ها با این سوال مواجه شد 
که پس آیا با این حساب با سرمربی سپاهان دچار اختلاف 
است؟ ســوالی که با این جواب از ســوی پرتغالی نیمکت 
آبی ها مواجه شد: »نه ولی بعد از آن دیگر صحبت بیشتری 
با هم نداشــتیم. فکر می کنم که بایــد این موضوع را برای 
من توضیح مــی داد که چرا آن بازیکن را بعد از آن پنالتی 
جــذب کرد. آن پنالتی از ما امتیاز گرفت. بین فرهنگی که 
در پرتغال اســت، این مواقع با جدیت بیشــتری کار انجام 
می شود. در مســیر متضادش، من هیچ وقت بازیکنی را از 
آن تیم نمی آورم که چنین کاری را کرده باشد. من اینگونه 
هستم. این منم.« صحبت هایی که ساپینتو با همان شور و 
هیجــان رایج در عموم کنفرانس هایش آن را به زبان آورد، 
بــار معنایی و کنایی ویــژه ای دارد. جایی که مرد پرتغالی 

فقدان وجود یک کمیته مستقل برای بررسی این انتقال را 
نکوهش کرد و البته مشخصا عنوان کرد که اگر این ماجرا به 
صورت معکوس رخ می داد، او حاضر به جذب مدافع حریف 
نمی شــد. در این بین باید منتظر واکنش باشگاه سپاهان و 
ژوزه مورایس به عنوان ســرمربی این تیم هم باشیم. البته 
تجربه نشــان داده مورایس علاقه ای به واکنش مســتقیم 
ندارد اما به مرور در مصاحبه هایی پیاپی موضع خاص خود 
را اتخــاذ می کند. البته که اظهار نظــر و واکنش احتمالی 
سیاوش یزدانی به عنوان نقش اول این داستان هم می تواند 

اتفاقات جالب تری را به دنبال داشته باشد.
ســتاره ای که البته در ســپاهان آن فروغ دوره بازی در 
استقلال را نداشت و در دوازده بازی ای که نامش در لیست 
سپاهان قرار داشت، تنها در چهار مسابقه به عنوان بازیکن 
اصلی در ترکیب تیمش قرار گرفت و در هشت بازی دیگر 
هم تنها یک بار در برابر نفت مسجدسلیمان در سه دقیقه 
پایانی به میدان آمد. البته بازی کردن ثابت او در دو مسابقه 
آخر فصل برابر پیکان و مس کرمان احتمالا حاکی از برنامه 
ویژه کادر فنی برای اســتفاده از این بازیکن در فصل آینده 

خواهد بود.

فراز و فرودهای لیگ بیست و دوم

جنجالی ترین ماجرای فصل هنوز تمام نشده است

ساپینتو، ضامن انفجار بمب سیاوش یزدانی را کشید!

تیم سپاهان برای نقل وانتقالات تابستانی برنامه ویژه ای 
برای جذب ستاره های فوتبال دارد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان در این فصل رقابت 
نزدیکی با پرســپولیس برای کسب عنوان قهرمانی داشت 
که در نهایت با اختــلاف یک امتیاز به مقام نایب قهرمانی 

لیگ بیست ودوم دست پیدا کرد.
طلایی پوشــان اصفهانی همواره عملکرد خوبی در بازار 
نقل وانتقالات داشتند و به پشتوانه مالی قوی ای که دارند، 

موفق شدند با مبالغ بالاتر ستاره ها را جذب کنند.
ســپاهان بــا هدایــت ژوزه مورایس عملکــرد خوبی 

در ایــن فصل داشــت و این ســرمربی پرتغالــی تنها در 
بازارنقل وانتقالات به دنبال خرید ستاره های بزرگ فوتبال 

خواهد بود. 
او علی رغم پایان لیگ، چند روز در ایران ماند و جلساتی 
با مسئولین باشگاه سپاهان برای نقل وانتقالات و همچنین 

لیست بازیکنان خروجی سپاهان برگزار کرد.
خبرهــا حاکی از آن خواهد بود که ســپاهان به دنبال 
خرید رضاشــکاری )گل گهر(، محمد محبی )سانتاکلارا(، 
ســامان فلاح و غلامرضا ثابت ایمانی )پیکان( خواهد بود. 
همچنین محمدرضا حســینی که به صورت قرضی در نیم 
فصل راهی گل گهر شــده بود قراردادش به اتمام رسیده و 

حالا منتظر نظر ژوزه مورایس برای فصل آینده است.
از طرفی در صورتی که ســپاهان نتواند پیام نیازمند را 
از پورتیموننــزه به صورت دائمــی در اختیار بگیرد، قطعا 
آن هــا به دنبال یک دروازه بــان مطمئن برای فصل آینده 

خواهند بود.
حسین پورحمیدی دروازه بان تیم فوتبال تراکتور که به 
صورت قرضی در آلومینیوم حضور داشت با توجه به اتمام 
قــراردادش، هنوز تیم فصل آینده خود را انتخاب نکرده و 

تراکتور نیز به دنبال جذب رامین رضاییان است. 
معاوضه این دو بازیکن قطعا برای ۲ طرف رضایت بخش 

خواهد بود.

همچنیــن زمزمه هایــی در رابطه با حضــور برادران 
محمدی در اصفهان نیز شنیده می شود. 

مهرداد محمدی که ســابقه حضور در سپاهان را نیز در 
کارنامه خود دارد در تیم السیلیه عملکرد درخشانی داشت 

و سپاهان به دنبال بازگشت این بازیکن به اصفهان است.
میلاد محمدی به دلیل دو آسیب دیدگی متوالی به نظر 
در لیســت ماتیاس آلمیدا، سرمربی آ.ا.ک آتن برای فصل 
بعد قرار ندارد و شاید شــاهد حضور برادران محمدی در 

سپاهان باشیم.
خبر حضور ســتاره سابق رئال در اصفهان تا چه 

حد صحت دارد؟ 
خامس رودریگز ســتاره کلمبیایی قــرارداد خود را با 
المپیاکوس فســخ کرده و یکی از رسانه های یونان مدعی 
شــده بود که او در لیست خرید سپاهان قرار دارد که این 

انتقال کمی دور از انتظار خواهد بود.
رودریگــز فصل قبل هــم در انتقالی غیرقابــل باور از 
اورتون به الریان قطر آمد و حالا در شــرایطی که نتوانست 
در فوتبال یونان هم عملکرد درخشــانی داشته باشد، حالا 
احتمال این وجود دارد که به فوتبال آسیا برگردد تا بتواند 

خود را احیا کند.
حال باید منتظر ماند تا مشخص شود سپاهان کدام یک 
از این ستاره ها را برای فصل آینده به خدمت خواهد گرفت.

برنامه ویژه سپاهان برای نقل و انتقالات


